17.09.2022,
(48,а. меtто npQмt)eн~ .. 33COJ28t4ИA)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

7
(номор nро10,ола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минэдра ва России
(краткое наименование образовательной орrаниэации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 17.09.2022 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1 : Сердечно-сосудистая хирургия

Председательствовал: Ю. А. Коновец
(И.О. Фаt.1и.nи.я)

Ответственный секретарь: А. В" Найденов --~-.::.:...___.::..:;_ ____________________ _
Члены подкомиссии:

Е . С. Тарасюк
(И.О. Фамилия)

А. Н . Выменхин
(И.О. Фамилия)

А. В . Роговченко
(И.О. Фамилия)

А. С . Филиппов
(И.О. Фамиnия)

Е. В . Цыrанчук
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия}

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 N!.!2

Приказ Минис1ерс 11,11 .1,1uir,ьoo~p,m,, .... 11 l.'o(-1 ,мио,, Ф,щvрнц"" 01 / ot1• 111(1p.1 :io 1 ~, № 700,, ·о ,юменкnатуре
специальностей с11ециап"с 1 он ,,мн,ощи, ь,,.( Wбtt щ,,1,щ"щ•Оt1 " цмро.оо,(t}оп,•оос•оо обра:юеание"
(зарегистрирова о◄ Ми11ис 1 11р~;1 оюм юс11щи" l'tx:t,1,,oc,011 ФодЩ1;Jо~,н, 12 ,,ощ)р,1 20 15 r . роrщ;rрQцио"ный № 39696);
Приказ Министерства :щра~,00J1.ранu1,ии и WЦИj)Jlo, .. ()щ 1111щ11нщ Pucc11"1.-.o ,1 ФQдорQции or 16 апреля 2008 г. No
176н ·о НОМВНl(Латуре Cll0ЦIIIJ/lЫ~OC 1011 (IЩЦИ11/1.Ч: 11)IJ t0 CPiJ/IIIИl,I 1,1(1ДИЦIШСlfИ1,1 и фармацевтически1,1
образованием в сфере здравоохра"о"и11 Россииl•Ои Фvдор1Jции· (юрсrис1рирова" Министерство1rо1 юстиции
Российской Федерации 6 мая 2008 r , роn,с1рвцио .... ь,и Nv 11634) с изменения1,1и, внесеннь,ми приказом
Министерства здравоохранения и социаnьноrо разви ,ия Россииской Федерации от ЗО марта 2010 г. № 199н

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).

1

Повестка заседания :

1. О результатах проведения 17.09.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 2 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 2
человек(а) , завершивших прохождение этапа со следующими результатами;

№n/n Ф.И.О. Результат
1. Гадэаова Алина Алановна 70% или более
2. Цюпало Владимир Иванович 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7, 71, 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22
ноября 2021 r. № 1081н, аккредитационная подкомиссия решила:

N2 n/n Ф.И .О.

1. Гадэаова Алина Алановна
2. Цюпало Владимир Иванович

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Решение

Сдано

Сдано

Ю. А. Коновец
(И.0. Фаw•л"")

Е . С . Тарасюк
(И.О. Фам•л•~)

А.В. Найденов
(И.О. Фамм.nиА)

2

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }